
D.G. Politiche sociali, abitative e disabilità

Serie Ordinaria n. 37 - Lunedì 09 settembre 2019

– 20 – Bollettino Ufficiale

D.d.u.o. 3 settembre 2019 - n. 12494
Approvazione del secondo avviso per manifestazione 
d’interesse ai fini della selezione di progetti di investimento 
e di rigenerazione urbana da presentare a MIPIM 2020, in 
programma a Cannes dal 10 al 13 marzo 2020, in attuazione 
della d.g.r. n. 1594 del 7 maggio 2019

LA DIRIGENTE DELLA U.O.  
SEMPLIFICAZIONE PER LE IMPRESE, PROMOZIONE  

E ATTRATTIVITÀ DEL TERRITORIO

Vista la legge regionale 19 febbraio 2014 n.  11 «Impresa 
Lombardia: per la libertà d’impresa, il lavoro e la competitivi-
tà» che all’art. 2, comma 1, lettera e) bis disciplina gli accordi 
per l’attrattività «consistenti in strumenti negoziali tra pubbliche 
amministrazioni (…) finalizzati alla valorizzazione delle proposte 
localizzative presenti sul territorio regionale» e all’art. 3, comma 3, 
prevede l’adozione di provvedimenti per lo sviluppo dell’offerta 
localizzativa, la gestione della filiera dell’attrattività, la realizzazio-
ne di servizi per gli investitori, l’attrazione della domanda di inve-
stimento nazionale e internazionale e la definizione di specifici 
strumenti di incentivazione a favore delle imprese;

Richiamati:

il Programma Regionale di Sviluppo, approvato con d.c.r. 
n. 64 del 10 luglio 2018,  che  prevede tra i suoi obiettivi l’at-
trazione di nuovi investimenti esteri in Lombardia;

l’Accordo per lo sviluppo economico e la competitività del 
sistema lombardo, fra  Regione Lombardia e Sistema Ca-
merale lombardo, approvato con la d.g.r. n.  XI/767 del 12 
novembre 2018 «Approvazione dello schema dell’accordo 
per lo  sviluppo economico e la competitività del sistema 
lombardo tra Regione Lombardia  e Sistema Camerale Lom-
bardo e istituzione del collegio di indirizzo e sorveglianza»;

la d.g.r. n. XI/1094 del 19 dicembre 2018, avente ad oggetto 
«Accordo per lo sviluppo  economico e la competitività del 
sistema lombardo tra Regione Lombardia e Sistema  came-
rale lombardo 2019 – 2023 - Approvazione del programma 
d’azione 2019»;

la d.g.r. n. X/6790 del 30 giugno 2017 avente ad oggetto 
«Determinazioni in merito  all’adozione di misure approvate 
nell’ambito dell’Accordo per lo sviluppo economico e  la 
competitività tra Regione Lombardia e Sistema camerale 
lombardo. Approvazione  delle linee guida»;

la d.g.r. n. X/5889 del 28 novembre 2016 che approva le 
linee attuative per la  realizzazione dell’intervento denomi-
nato «ATTRACT – ACCORDI PER L ’ATTRATTIVITÀ» e prevede 
l’approvazione di un avviso pubblico per la manifestazione  
d’interesse rivolta ai Comuni lombardi;

la d.g.r. n. XI/1428 del 25 marzo 2019, con la quale è stato 
approvato lo schema di  Protocollo di Intesa, per la colla-
borazione in materia di attrazione di investimenti esteri  tra 
Regione Lombardia, Ministero dello Sviluppo Economico e 
ICE - Agenzia per la  promozione all’estero e l’internaziona-
lizzazione delle imprese italiane;

la d.g.r. n. XI/1432 del 25 marzo 2019, inerente l’approvazio-
ne del Piano Operativo  2019 del Programma AttrACT;

la d.g.r. n. XI/1594 del 7 maggio 2019 «Programma «At-
trACT»: criteri per la formazione  di un catalogo di progetti 
di investimento per la promozione nell’ambito della  mani-
festazione MIPIM 2020», che prevede di bandire un avviso 
per manifestazione  d’interesse rivolto ai Comuni interessati 
a promuovere progetti di investimento e  rigenerazione ur-
bana nell’ambito del suddetto evento;

il d.d.u.o. n. 6987 del 20 maggio 2019, di approvazione del-
la manifestazione  d’interesse per la selezione di progetti di 
investimento e di rigenerazione urbana da  presentare a MI-
PIM 2020, in programma a Cannes dal 10 al 13 marzo 2020;

Rilevato che il richiamato d.d.u.o. n. 6987/2019 prevede che, 
nel caso in cui, entro il termine del 30 agosto 2019 siano perve-
nute meno di 30 domande idonee, si proceda con la riapertura 
dell’avviso disponendo una nuova scadenza per la presentazio-
ne delle domande da parte dei comuni; 

Preso atto che alla data del 30 agosto 2019 sono pervenu-
te complessivamente n. 12 domande dai Comuni di Cabiate, 
Cisano Bergamasco, Como, Gallarate, Mantova, San Benedetto 
Po, Sant’Alessio con Vialone, Selvino, Suisio, Torre de’ Busi, Unione 
Camparada Lesmo e Voghera, per un totale di 13 progetti;

Ribadito che l’adesione alla manifestazione d’interesse previ-
sta dal presente provvedimento non costituisce premessa per 
la concessione di finanziamenti a favore dei Comuni interessati;

Ritenuto necessario, in attuazione della richiamata d.g.r. n. 
XI/1594 del 7 maggio 2019, provvedere all’indizione di un nuo-
vo avviso per la manifestazione d’interesse di cui all’allegato 1), 
parte integrante e sostanziale del presente atto, che individua le 
modalità, le procedure e i tempi per la presentazione da parte 
dei Comuni lombardi delle domande di candidatura con i pro-
getti di investimento e/o di rigenerazione urbana da proporre 
per la presentazione nella manifestazione fieristica MIPIM 2020;

Dato atto che:

le domande di candidatura possono essere presentate 
esclusivamente inviando il  modulo di adesione e la sche-
da sintetica allegati al presente provvedimento (allegati  2 
e 3) all’indirizzo di posta elettronica certificata:  sviluppo_
economico@pec.regione.lombardia.it a partire dalle ore 
12.00 del giorno 16  settembre 2019 e fino alle ore 12.00 del 
16 dicembre 2019;

le domande saranno selezionate sulla base di un’istruttoria 
formale e di merito per  la  verifica dei requisiti di ammis-
sione svolta dal Comitato di Valutazione e  Monitoraggio 
costituito con d.d.s. n. 14638 del 22 novembre 2018 ai sensi 
della  d.g.r. n. 7296/2018;

l’attività istruttoria dovrà essere conclusa entro il 3 febbraio 
2020 con la pubblicazione  degli esiti;

Atteso che il soggetto attuatore del programma AttrACT è 
Unioncamere Lombardia, come previsto dalla d.g.r. n. X/5464 
del 25 luglio 2016; 

Ritenuto, pertanto, di approvare l’avviso relativo alla Manife-
stazione d’interesse di cui all’allegato 1), parte integrante e so-
stanziale del presente atto;

Dato atto che il presente provvedimento è assunto nel rispetto 
dei termini procedimentali di cui alla l.r. 1/2012;

Dato atto che il presente provvedimento non è soggetto 
agli obblighi di pubblicazione di cu agli artt. 26 e 27 del d.lgs. 
33/2013;

Vista la legge regionale 7 luglio 2008 n. 20 «Testo unico delle 
leggi regionali in materia di organizzazione e personale»;

Richiamati i provvedimenti organizzativi della XI legislatura ed 
in particolare la deliberazione della Giunta regionale n. XI/294 
del 28 Giugno 2018 avente ad oggetto «IV Provvedimento Orga-
nizzativo 2018» che, nell’ allegato A, definisce gli assetti organiz-
zativi della Giunta regionale, gli incarichi dirigenziali, le compe-
tenze e le connesse graduazioni;

DECRETA

1. di approvare l’avviso per la manifestazione d’interesse di 
cui all’allegato 1) parte integrante e sostanziale del presente at-
to in attuazione della d.g.r. n. 1594 del 7 maggio 2019;

2. di disporre la pubblicazione del presente avviso sul BURL, 
sul sito istituzionale di Regione Lombardia.

Il dirigente
Anna Roberti

———  ———



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 37 - Lunedì 09 settembre 2019

– 21 –

� � � � � � � � � � � 	 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � 	 � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ! � � � � � 
 � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � 
 � � � " � 	 � �# $ % & ' ( ) * ' ' # # ' % ' + * , - . / ' 0 * $ + - , * - ( * . / * 1 ' % * 2 * % * +� � 	 " � � � � � � � � � � � � 
 � � 3 4 � � 3 5 � � � � 	 6 4 6 47 8 9 9 : ; < 8= > ? @ A B ? C D E F G ? E C C ? H ?I J F K K E C C ? A L L E M M ? A N O E M E @ C A O E P F L A @ P AQ R S T U V W V X Y Y S T Z V [ V \ X ] ^ _ V` a S b ^ V c V Z V d S V e T X f S Z Z V [ ] ] V c c V g V h Vi j T S c S _ Z [ W V X _ S d S h h S d X ] [ _ d Sk l Z Z V U V Z m d V V c Z T ^ Z Z X T V [ S c S h S W V X _ S d S h h S n [ _ d V d [ Z ^ T So p q G G B ? r A s ? F @ E F @ B ? @ E E q C ? B ? s s F P E B B E ? @ t F O L A s ? F @ ?u \ X _ Z T X h h V v T S U X n w S v c [ _ W V X _ Vx \ X _ Z [ Z Z Vy z a S c e X _ c [ g V h S d S h e T X n S d V ] S _ Z X{ { | } ~ � � ~ } � } � � } � } � � � }� � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � �   � ¡ � � � ¢ � � � � � � � � £ £ � ¤ � � � � � � ¥



Serie Ordinaria n. 37 - Lunedì 09 settembre 2019

– 22 – Bollettino Ufficiale

¦ § < ¨ : © < ª « ¬ ­ ® < ¬ ª ª < ¯ <° ± ² ³ ´ µ ± ¶ ´ · ¸ ¹ º » ³ ¹ ¼ ³ µ ¹ ½ ½ ¾ ¹ ¿ ³ ´ µ ± » ± À À ¹ » ± À ³ ¸ ± º ¹ ¿ ³ ´ µ ± » ± À À ¹ Á ³ ¾ µ ½ ¹ º ± ² ³ ´ µ ¹ À ± µ Â Ã Ä Å Æ» ± À Ç · ¹ ² ² ³ ´ È É Ã Å Ê Ë º ´ ² º ¹ · · ¹ Ê Ì ½ ½ º Ì Í Î Ï Ð Ñ ± À ± ¿ ³ ´ µ ± ± Ò º ´ · ´ ¿ ³ ´ µ ± » ³ ¾ µ Ó ¹ ½ ¹ À ´ ² ´ » ³Ô Õ Ö × Ø Ù Ù Ú Û Ü Ý Þ ß Ø à á Ý â ã ä Ù Ö Þ å æ ç è é ê ë Ü ì í î ã ç ç ï â ð ñ Ü ò ± ó á ô õ Ú ´ µ ã ö ÷ ø ù ú û ü û ü ý þ ¹ À ÿ � µ ± Û Ü� ¹ À ¾ ½ ¹ º ± À � ´ Ò Ò ´ º ½ ¾ µ ³ ½ � ± » ± Ó ³ » ± º ± À ± · ´ » ¹ À ³ ½ � » ± À À ¹ Ò º ´ Ò º ³ ¹ Ò ¹ º ½ ± Ó ³ Ò ¹ ¿ ³ ´ µ ± ¹ À À ¹· ¹ µ ³ ò ± Ñ ½ ¹ ¿ ³ ´ µ ± ò ³ ± º ³ Ñ ½ ³ Ó ¹ � � � � � � ³ µ Ò º ´ ² º ¹ · · ¹ ¹ � 	 
 
 � � 
 	 � � � 	 � � � � 	 � � � � � � � ¼Þ å æ ç è � � � Ý ì í î ã ç ø � � � × ç Ý ´ µ ã ÷ � é ç Ý ï í � � ð ñ Ü � � �  ! " # ÷ Í $ % × & ' ( ) ð * Ý Þ + ) � é Ý , ! � - ä Ú ç ´ · . / 0 î Ý ï1 2 3 1 3 2 2 4 5 6 7 8 9 : : ; < ; = > ; ? @ 5 5 7 ; A A 7 B ; ? ; C 6 9 9 6 ; 8 9 D 9 6 C E ; 7 D 9 @ 6 B C D C F G 1 2 4 H 4 I J G 2 4 G K L M´ Ò ± º ¹ ½ ´ º ³ ³ µ ½ ± º µ ¹ ¿ ³ ´ µ ¹ À ³ Ó N ± Ñ ¹ º ¹ µ µ ´ Ò º ± Ñ ± µ ½ ³ ¹ À À � ± � ± µ ½ ´ Â¶ � ³ µ ³ ¿ ³ ¹ ½ ³ � ¹ Ñ ³ ³ µ O ¾ ¹ » º ¹ µ ± À Ó ´ µ ½ ± Ñ ½ ´ » ± À Ë º ´ ² º ¹ · · ¹ Ì ½ ½ º Ì Í Î ¼ ¹ � � ³ ¹ ½ ´ » ¹ ° ± ² ³ ´ µ ±¶ ´ · ¸ ¹ º » ³ ¹ Ó ´ µ À ¹ » Â ² Â º Â µ Â Ä P P Å » ± À È P µ ´ � ± · ¸ º ± È É Ã Q Ê Ì ½ ½ º Ì Í Î R Ì Ò Ò º ´ � ¹ ¿ ³ ´ µ ± » ± À À ±À ³ µ ± ± ¹ ½ ½ ¾ ¹ ½ ³ � ± Ò ± º À ¹ º ± ¹ À ³ ¿ ¿ ¹ ¿ ³ ´ µ ± » ± À À � ³ µ ½ ± º � ± µ ½ ´ ± Ò ± º À ¹ » ± ò ³ µ ³ ¿ ³ ´ µ ± » ± ² À ³ ¹ Ó Ó ´ º » ³ Ò ± ºÀ � ¹ ½ ½ º ¹ ½ ½ ³ � ³ ½ � Ï ± ò ³ µ ¹ À ³ ¿ ¿ ¹ ½ ´ Ñ ³ ¹ ¹ Ò ´ ½ ± µ ¿ ³ ¹ º ± ³ À Ñ ³ Ñ ½ ± · ¹ » ³ Ó ´ µ ´ Ñ Ó ± µ ¿ ¹ » ± À À ± ¹ ½ ½ ¾ ¹ À ³´ Ò Ò ´ º ½ ¾ µ ³ ½ � À ´ Ó ¹ À ³ ¿ ¿ ¹ ½ ³ � ± » ¹ Ò º ± Ñ ± µ ½ ¹ º ± ¹ ² À ³ ³ µ � ± Ñ ½ ³ ½ ´ º ³ ¹ ½ ½ º ¹ � ± º Ñ ´ À ¹ º ³ À ± � ¹ ¿ ³ ´ µ ± ± À ¹Ò º ´ Ò ´ Ñ ½ ¹ » ¹ Ò ¹ º ½ ± » ± ³ Í ´ · ¾ µ ³ ³ µ ½ ± º ± Ñ Ñ ¹ ½ ³ » ± À À ± » ³ Ñ Ò ´ µ ³ ¸ ³ À ³ ½ � » ³ ¹ º ± ± ± » ± » ³ ò ³ Ó ³ Ò º ± Ñ ± µ ½ ³Ñ ¾ À Ò º ´ Ò º ³ ´ ½ ± º º ³ ½ ´ º ³ ´ ¼ Ñ ³ ¹ ¹ � ¹ À ´ º ³ ¿ ¿ ¹ º ± ² À ³ ¹ Ñ Ñ ± ½ À ´ Ó ¹ À ³ ¼ · ¹ ½ ± º ³ ¹ À ³ ± » ³ · · ¹ ½ ± º ³ ¹ À ³ ¼ Ó N ±Ò ´ Ñ Ñ ¹ µ ´ ò ¹ � ´ º ³ º ± À ± Ñ Ó ± À ½ ± À ´ Ó ¹ À ³ ¿ ¿ ¹ ½ ³ � ± Â¶ � ´ ¸ ³ ± ½ ½ ³ � ´ » ³ ° ± ² ³ ´ µ ± ¶ ´ · ¸ ¹ º » ³ ¹ S O ¾ ± À À ´ » ³ O ¾ ¹ À ³ ò ³ Ó ¹ º ± À ¹ Ò º ´ Ò º ³ ¹ Ò ¹ º ½ ± Ó ³ Ò ¹ ¿ ³ ´ µ ± ¹ö ÷ ø ÷ ö T U T U V W W X ï ß ã Y ó Ö ç ï ó ã ç å Z Ý ´ µ ã ã î ã ÿ � Þ Ý � Ý ´ µ ã Û Ü [ Þ \ ] ^ _ ` å a a Ö Û Ü ´ ò ò ± Y � é î Ý´ Ò Ò ´ º ½ ¾ µ ³ ½ � » ³ ³ µ � ± Ñ ½ ³ · ± µ ½ ´ Ñ ¾ À ½ ± º º ³ ½ ´ º ³ ´ À ´ · ¸ ¹ º » ´ Ó ´ µ ¾ µ ¹ » ± ² ¾ ¹ ½ ´ Ò ´ ½ ± µ ¿ ³ ¹ À ± » ³¹ ½ ½ º ¹ ½ ½ ³ � ³ ½ � Ò ± º ³ À Ò ¾ ¸ ¸ À ³ Ó ´ » ³ ³ µ � ± Ñ ½ ³ ½ ´ º ³ µ ¹ ¿ ³ ´ µ ¹ À ³ ± » ³ µ ½ ± º µ ¹ ¿ ³ ´ µ ¹ À ³ Ò º ± Ñ ± µ ½ ± ¹ À À ¹· ¹ µ ³ ò ± Ñ ½ ¹ ¿ ³ ´ µ ± Âø Ø Õ Ý � � b c d e f g h i j k l e þ ö ÷ ø ÷ ö \ ¾ m Y ï \ \ Y Ø à ã ä Ù / 0 ã ¾ µ � Ö \ \ n X W - ä Ú á o \ ã Y \ Y Ö p Ö Y Y ã # " [ Þ ïÒ À ¹ ½ ± ¹ » ³ ¹ À ½ ´ À ³ � ± À À ´ ³ · Ò ´ º ½ ¹ µ ½ ³ Ò º ´ ² ± ½ ½ ³ » ³ º ³ O ¾ ¹ À ³ ò ³ Ó ¹ ¿ ³ ´ µ ± ± q ´ » ³ Ñ � ³ À ¾ Ò Ò ´ ¾ º ¸ ¹ µ ´Ñ ½ º ¹ ½ ± ² ³ Ó ³ Ò ± º ³ À ½ ± º º ³ ½ ´ º ³ ´ ¼ Ó ´ µ À � ´ ¸ ³ ± ½ ½ ³ � ´ ¾ À ½ ³ · ´ » ± À À ¹ Ò º ´ · ´ ¿ ³ ´ µ ± ³ µ ½ ± º µ ¹ ¿ ³ ´ µ ¹ À ± ± » ± À À ¹º ³ Ó ± º Ó ¹ » ³ ³ µ � ± Ñ ½ ³ ½ ´ º ³ ÂÎ ¾ ½ ½ ³ ³ Ò º ´ ² ± ½ ½ ³ Ò ´ ½ º ¹ µ µ ´ ± Ñ Ñ ± º ± ³ µ ´ À ½ º ± ¾ ½ ³ À ³ ¿ ¿ ¹ ½ ³ » ¹ À Î ± ¹ · » ³ Ì ½ ½ º Ì Í Î µ ± À À � ¹ ½ ½ ³ � ³ ½ � » ³³ µ ½ ± º Ó ± ½ ½ ¹ ¿ ³ ´ µ ± » ± ² À ³ ³ µ � ± Ñ ½ ³ ½ ´ º ³ ¼ ¹ µ Ó N ± » ´ Ò ´ À ¹ Ó ´ µ Ó À ¾ Ñ ³ ´ µ ± » ± À À � ± � ± µ ½ ´ ò ³ ± º ³ Ñ ½ ³ Ó ´ Â° ± ² ³ ´ µ ± ¶ ´ · ¸ ¹ º » ³ ¹ Ñ ³ º ³ Ñ ± º � ¹ » ³ Ó ´ µ ò ± º · ¹ º ± Ó ´ µ ¹ Ò Ò ´ Ñ ³ ½ ´ Ò º ´ � � ± » ³ · ± µ ½ ´ À ¹ Ò º ´ Ò º ³ ¹r # Y á s t Ý \ ï � Ý ´ µ ã ï ö ÷ ø ù ú T U T U u � v w Ý Þ x y z { y ã ç ã â | î G L M � } Û Ü Y ~ # ç Ý � � V � Ý ´ µ ã ã Ý Þ Û Ü + ) î � � � � ! ÝÑ ± º � ³ ¿ ³ ´ ò ò ± º ½ ³ ¹ ³ Í ´ · ¾ µ ³ ¹ · · ± Ñ Ñ ³ ¼ ¹ Ñ ± ² ¾ ³ ½ ´ » ± À º ³ Ó ± � ³ · ± µ ½ ´ » ± À À ¹ Ò º ´ Ò ´ Ñ ½ ¹ » ³ ¹ » ± Ñ ³ ´ µ ±¹ À ø ¹ » ³ ² À Ý ´ µ ã ÷ � é ç Ý ï " # r # Y ½ ± Û Ü ÷ Í $ % × & � � Ý ï Ö z x � ç è ã ä Ù ã ÿ � ã Y Ý ó � � _ Ö Ý Þ _ / 0 Ý _ �  !Û � � � è í � � � � Ý � � V � Ý ´ µ ã \ Ø Õ ç è ÷ � é ç Ý ï þ ì � ñ � ì í _ ´ µ ì í � � � ` ã î ã � æ Ý Ø à Ý á Ý î Ø � � ï Ô Õ Ø à ± µ ½ ±· ¹ µ ³ ò ± Ñ ½ ¹ ¿ ³ ´ µ ± » � ³ µ ½ ± º ± Ñ Ñ ± Â� 7 8 � � ¬ ª ª < : 9 9 ¬ � � < : � ; ¬ � ¬ ¨ ª : ; ¬ � 8 9 : ¨ � :� 3 J 2 G I I 3 2 M H 1 3 I F 4 2 4 G L L � G � � M H 3 1 4 2 � G I M � 4 H J G � M 3 I 4 F � M I J 4 2 4 H H 4 : @ : : ; ; � 7 A @ D ; ? 7 A B C 6 < ; �Ó N ± Ò º ´ Ò ´ µ ² ¹ µ ´ ¹ À · ± µ ´ ¾ µ Ò º ´ ² ± ½ ½ ´ ³ · · ´ ¸ ³ À ³ ¹ º ± » ³ ³ µ � ± Ñ ½ ³ · ± µ ½ ´ ± q ´ » ³ º ³ ² ± µ ± º ¹ ¿ ³ ´ µ ±¾ º ¸ ¹ µ ¹ Â



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 37 - Lunedì 09 settembre 2019

– 23 –

� 7 ¬ ; ¯ < � < 8 � � ¬ ; ª < : < � 8 9   ¨ <¡ Í ´ · ¾ µ ³ ¼ º ± À ¹ ½ ³ � ¹ · ± µ ½ ± ¹ ³ Ò º ´ ² ± ½ ½ ³ Ó N ± Ñ ¹ º ¹ µ µ ´ Ñ ± À ± ¿ ³ ´ µ ¹ ½ ³ ¼ º ³ Ó ± � ± º ¹ µ µ ´ ³ Ñ ± ² ¾ ± µ ½ ³Ñ ± º � ³ ¿ ³ Ð¢ 6 9 = 9 D E C < ; @ D 9 ? 9 A 9 D : 7 8 6 C £ ; � 7 ¤ L 3 K 3 F 4 L ¥ 3 � ¦ I 4 § I 4 L � G J 4 2 M G L 4 F M G L L 4 H J M � 4 I J 3» ± À À ´ Ñ ½ ¹ µ » » ³ ° ± ² ³ ´ µ ± ¶ ´ · ¸ ¹ º » ³ ¹ ¹ À À � ± � ± µ ½ ´ ± Ñ ¾ ³ · ¹ ½ ± º ³ ¹ À ³ » ³ Ó ´ · ¾ µ ³ Ó ¹ ¿ ³ ´ µ ± Ó N ±� ± º º ¹ µ µ ´ Ò º ± » ³ Ñ Ò ´ Ñ ½ ³ Ò ± º À ¹ Ò º ´ · ´ ¿ ³ ´ µ ± » ± ³ Ò º ´ ² ± ½ ½ ³ Â¢ 6 9 < ; = 5 7 = ; E ; 7 D 9 < ; @ D C = � ¨ 9 < C < ; = ; D : 9 = ; ; D ; D 8 ? 9 = 9 6 9 ? C : ; > C C ? 5 6 7 8 9 : : 7 © ª 4 H G 2 «¾ ½ ³ À ³ ¿ ¿ ¹ ½ ¹ Ñ ¾ ³ · ¹ ½ ± º ³ ¹ À ³ Ò º ´ · ´ ¿ ³ ´ µ ¹ À ³ » ³ ° ± ² ³ ´ µ ± ¶ ´ · ¸ ¹ º » ³ ¹ ÂÎ º ¹ ³ » ³ � ± º Ñ ³ · ¹ ½ ± º ³ ¹ À ³ » ³ Ó ´ · ¾ µ ³ Ó ¹ ¿ ³ ´ µ ± ¼ � ± º º � º ± ¹ À ³ ¿ ¿ ¹ ½ ´ ¾ µ » ³¬ å × Ý ´ µ ã ­ ´ · ® # Y Û Ü ï _ N ± ó / 0 o \ Y ´ · ¯ à ó Ö ó ° ± ² í � a / æ ã Û Ü ö ÷ ø ÷ ö ³ Ù Õ ô â Ý ½ ± À � ´ Þ ­ Ý Þ ãµ ¹ ½ ¹ ¸ ¹ Ñ ± µ ± À À ¹ Ò ¹ ² ³ µ ¹ » ± » ³ Ó ¹ ½ ¹ ¹ ° ± ² ³ ´ µ ± ¶ ´ · ¸ ¹ º » ³ ¹ ¶ ± Ò ´ ½ º � ± Ñ Ñ ± º ± � ¹ À ´ º ³ ¿ ¿ ¹ ½ ´µ ± À À ´ Ñ ½ ¹ µ » ³ Ñ ½ ³ ½ ¾ ¿ ³ ´ µ ¹ À ± ¹ ½ ½ º ¹ � ± º Ñ ´ ½ ´ ½ ± · ± q ´ ¹ À ½ º ³ · ¹ ½ ± º ³ ¹ À ³ » ³ ² ³ ½ ¹ À ³ Â· ¸ ¹ º » ¼ ½ ½ ¸ ½ ¼ º ¾ ¿ À ¿ ¹ Á » º Â ¿ Ã Ã º ¾ ¿ ¹ ¹ Ä ¸ Å Æ ¼ Ã º À ¿ ¹ ¹ Ä ¸ Ã Ã ¼ Ç ¼ Ã È À ¼ ¼ ¾ Ã ¿ » É ¿ Ã Ã ¸ ½ ¼ º ¾ ¿ À ¼ ¼ ¾ Ç ¿ Ê Ã ¼ Ã º » ¼ Ë³ À Î ± ¹ · » ³ Ì ½ ½ º Ì Í Î Ò º ´ · ¾ ´ � ± º � ³ Ñ ³ µ ² ´ À ³ Ò º ´ ² ± ½ ½ ³ » ¾ º ¹ µ ½ ± ³ µ Ó ´ µ ½ º ³ Ì È Ì ³ µ » ³ � ³ » ¾ ¹ À ³ ± q ´· ´ · ± µ ½ ³ » ³ µ ± ½ Í ´ º Î ³ µ ² Ï Ò º ´ · ´ ¿ ³ ´ µ ± µ ± À Ó ´ º Ñ ´ » ± À À ¹ · ¹ µ ³ ò ± Ñ ½ ¹ ¿ ³ ´ µ ± Â� Ð Ñ Ò Ó Ò Ñ Ò Ô Õ Ð Ö Ò × Ø Ñ Ù Ú Ò Õ Õ Ù Û Ò Ñ Ñ Ü Ö Ý Õ Ý Ð Ô Ù × Õ Ñ Ò × Ý Ø Ù Þ Þ Ð ß Ð × Ð Õ Ü Ö Ð Ø Ý Ñ Õ Ò à Ð Ø Ý Ñ Ò Ý × × Ý Ó Ð Ò Ñ Ý à Ù b Òá = @ B = ; < ; C 6 â ã < ; ä 9 8 ; 7 D 9 å 7 A B C 6 < ; C æ 7 : : 9 D 9 D < 7 @ D B ; 8 ? ; 9 : : 7 < ; ; D 8 6 9 = = 7 C : C 6 ; £ £ CC 8 9 > 7 ? C : C 5 9 6 ? ç C � � 9 = = 7 C ? ? ç 9 > 9 D : 7 è é 8 ; 7 6 D C : 9 ê ë¶ � ± µ ½ ³ ½ � » ± À À ¹ ½ ¹ º ³ ò ò ¹ ¹ ² ± � ´ À ¹ ½ ¹ Ñ ¹ º � Ó ´ · ¾ µ ³ Ó ¹ ½ ¹ ¹ ³ Í ´ · ¾ µ ³ ¹ · · ± Ñ Ñ ³ ³ µ ± Ñ ³ ½ ´ ¹ À Ò º ± Ñ ± µ ½ ±¹ � � ³ Ñ ´ µ ´ µ ¹ Ò Ò ± µ ¹ » ³ Ñ Ò ´ µ ³ ¸ ³ À ± Âì À ¸ ³ ² À ³ ± ½ ½ ´ » ³ ³ µ ² º ± Ñ Ñ ´ ¹ À À ¹ ò ³ ± º ¹ » ´ � º � ± Ñ Ñ ± º ± ¹ Ó O ¾ ³ Ñ ½ ¹ ½ ´ » ³ º ± ½ ½ ¹ · ± µ ½ ± » ¹ ³ º ± ò ± º ± µ ½ ³ » ± ³Ò º ´ ² ± ½ ½ ³ ¾ ½ ³ À ³ ¿ ¿ ¹ µ » ´ ¾ µ ¹ Ò Ò ´ Ñ ³ ½ ´ · ´ » ¾ À ´ Ó N ± � ± º º � ò ´ º µ ³ ½ ´ » ¹ ° ± ² ³ ´ µ ± ¶ ´ · ¸ ¹ º » ³ ¹ Â Ë ± ºÒ ´ ½ ± º ¸ ± µ ± ò ³ Ó ³ ¹ º ± » ± À À ¹ ½ ¹ º ³ ò ò ¹ ¹ ² ± � ´ À ¹ ½ ¹ ¼ S µ ± Ó ± Ñ Ñ ¹ º ³ ´ Ò º ´ Ó ± » ± º ± ¹ À À � ¹ Ó O ¾ ³ Ñ ½ ´ ± µ ½ º ´ À ±» ¹ ½ ± Ó N ± Ñ ¹ º ¹ µ µ ´ Ñ ¾ Ó Ó ± Ñ Ñ ³ � ¹ · ± µ ½ ± Ó ´ · ¾ µ ³ Ó ¹ ½ ± ¹ ³ Í ´ · ¾ µ ³ ¹ · · ± Ñ Ñ ³ Â� í Õ Õ Ò × Ò Þ Ø Ò Þ Ò Ö Ð Ø Ý Ñ Õ Ò à Ð Ø Ý î Ð Ù Ô Ò Ý × × Ý b Ý Ô Ð Ó Ò Þ Õ Ý î Ð Ù Ô Ò Ó Ð Ò Ñ Ð Þ Õ Ð à Ý � � ¢ � � ï Ò Þ ð Û Ð Ý Ú Ú Ð Ù ñ Û Ð Õ Õ Ù ÒC ? ? 7 8 8 ; 7 ê = C 6 C D D 7 ; D : 9 6 C A 9 D : 9 C � C 6 ; � 7 < 9 ? ò 7 A @ D 9 ëå ç C < 9 = ; 7 D 9 C ? ? C A C D ; £ 9 = : C E ; 7 D 9 < ç ; D : 9 6 9 = = 9 D 7 D � 7 = : ; : @ ; = � 9 5 6 9 A 9 = = C 5 9 6 ? C� 7 D � 9 = = ; 7 D 9 æ < C 5 C 6 : 9 < ; ä 9 8 ; 7 D 9 å 7 A B C 6 < ; C æ < ; £ ; D C D E ; C A 9 D : ; C £ C > 7 6 9 < 9 ; ò 7 A @ D ;; D : 9 6 9 = = C : ; ëó ô õ ö ÷ ø ù ø ú ø û õ ø ü ý þ ÿ õ ú ú ø � � � ø ù ù ø � ø � ø¡ ¥ 3 � ¦ I M L 3 � � G 2 F M 1 3 J 2 G I I 3 1 2 4 H 4 I J G 2 4 1 2 3 K 4 J J M M � � 3 � M L M G 2 M G J J M I 4 I J M G M 1 2 3 1 2 M J 4 2 2 M J 3 2 M �� Á » º Â ¿ Ã Ã ¼ À º Ç » ¸ ¾ ¾ º » ¼ Ê Á ¿ Ã Ã ¸ » ¿ ¼ Ê ¿ Â � ¿ ¾ Ã ¼ É » ¼ Ã ¿ » ¼ Ë



Serie Ordinaria n. 37 - Lunedì 09 settembre 2019

– 24 – Bollettino Ufficiale

� 	 
 	 � � 
 � � � � � 
 	 	 � ¶ ± Ò º ´ Ò ´ Ñ ½ ± » ± � ´ µ ´ Ò º ± Ñ ± µ ½ ¹ º ± ¾ µ À ³ � ± À À ´ » ³ Ò º ´ ² ± ½ ½ ¹ ¿ ³ ´ µ ±Ñ ¾ ò ò ³ Ó ³ ± µ ½ ± ¹ ³ µ » ³ � ³ » ¾ ¹ º ± Ð³ À � ¹ À ´ º ± ± Ó ´ µ ´ · ³ Ó ´ » ± À À � ´ Ò ± º ¹À ¹ » ³ · ± µ Ñ ³ ´ µ ± » ± À À � ´ Ò ± º ¹À ¹ » ± Ñ ½ ³ µ ¹ ¿ ³ ´ µ ± » � ¾ Ñ ´± ² À ³ ± À ± · ± µ ½ ³ ³ µ » ³ Ó ¹ ½ ³ µ ± À ò ´ º · ¹ ½ » ³ º ¹ Ó Ó ´ À ½ ¹ � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � �  � ! � � � � " # $ ! ! � � � � � % & ± ² À ³ ¾ À ½ ± º ³ ´ º ³ Ì À À ± ² ¹ ½ ³´ ¸ ¸ À ³ ² ¹ ½ ´ º ³ º ³ Ó N ³ ± Ñ ½ ³ Â' ( ) * ( + , - . ¡ Í ´ · ¾ µ ³ Ò ´ ½ º ¹ µ µ ´ Ò º ± Ñ ± µ ½ ¹ º ± Ò º ´ ² ± ½ ½ ³ º ³ ² ¾ ¹ º » ¹ µ ½ ³ Ñ ³ ¹ ¹ º ± ± » ³Ò º ´ Ò º ³ ± ½ � Ò ¾ ¸ ¸ À ³ Ó ¹ Ó N ± Ò º ³ � ¹ ½ ¹ Â
/ 
 0 	 1 2 
 3 1 � 2 1 � 4 5 0 � Ò º ´ » ¾ ½ ½ ³ � ´» ³ º ± ¿ ³ ´ µ ¹ À ±½ ¾ º ³ Ñ ½ ³ Ó ´ Ï º ³ Ó ± ½ ½ ³ � ´º ± ½ ¹ ³ Àº ± Ñ ³ » ± µ ¿ ³ ¹ À ±À ´ ² ³ Ñ ½ ³ Ó ¹ ± ½ º ¹ Ñ Ò ´ º ½ ³³ Ñ ½ º ¾ ¿ ³ ´ µ ± ± ò ´ º · ¹ ¿ ³ ´ µ ±º ± Ñ ³ » ± µ ¿ ³ ¹ À ± Ò ± º Ñ ½ ¾ » ± µ ½ ¹ ½ ³Ñ ½ º ¾ ½ ½ ¾ º ± Ñ ¹ µ ³ ½ ¹ º ³ ± ¼ ¹ Ñ Ñ ³ Ñ ½ ± µ ¿ ³ ¹ À ³ ± q ´ ´ Ñ Ò ± » ¹ À ³ ± º ±6 7 8 ) ( ,9 : ; ; < = > ? : @ A = B : > A C ì À � ¹ À ´ º ± · ³ µ ³ · ´ » ± À À � ³ µ � ± Ñ ½ ³ · ± µ ½ ´ ¼ Ó ´ · Ò º ± µ Ñ ³ � ´ » ± ³ Ó ´ Ñ ½ ³ » ³¹ Ó O ¾ ³ Ñ ³ ¿ ³ ´ µ ± » ± À À � ¹ º ± ¹ ± » ± ³ Ó ´ Ñ ½ ³ » ³ º ± ¹ À ³ ¿ ¿ ¹ ¿ ³ ´ µ ± » ± ÀÒ º ´ ² ± ½ ½ ´ ¼ » ± � ± ± Ñ Ñ ± º ± D E F G H I J D K F G H F K E L M N O G P G H Q G R ST U U T V W X Y T S W Z [ X \ T ] ] W W Y T [ T Y ] W ^ R [ W _ ` R ^ W a W U R V W X Y T S W T S W a W U W b ] X [ W U WT S W Z R [ ] W U X ^ R [ T Z [ T \ W X c U d T Z X ] [ R Y Y X T b b T [ T R e e T b b W R Y U d Tb T S W f R ^ X [ T W Y a T [ W X [ T R ^ b ` S S T ] ] X Z R [ R e T ] [ X gh + i , j k + ) j , l m n o p q r s t u t q v w r x m x t p m y t z q { | w } ~ � � � p r q y t n | m x q y q q n n q r q5 C 6 ; 7 = @ 5 9 6 ; 7 6 9 C � � � � � A � � C < 9 � � 9 E ; 7 D 9 F M 1 2 3 K 4 J J M M I 4 2 4 I J ML G 2 M � ¦ G L M � M © G � M 3 I 4 F M 9 < ; £ ; � ; = : 7 6 ; � ; 9 < ; 5 C 6 : ; � 7 ? C 6 9 5 6 9 8 ; 7 � © ª 4p w | r m { { w q n n q r q m z z q n n t m { u � q n q x t n o p q r s t u t q t { s q r t w r q m vn o x x q | | w p m r m z q | r w �� m r � u w z p t | w x q t � w z o { t u w t { y w v � q r q t n w � � q | | t v w u m v t } p o � � v t u t w p r t y m | t � | t | w v m r t x q tp r w � q | | t m v s t { q x t r q u o p q r m r q v q t { s w r z m � t w { t { q u q n n m r t q p q r s t { m v t � � m r q v m x w z m { x m x tu m { x t x m | o r m x q v � t p r w � q | | w � t �



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 37 - Lunedì 09 settembre 2019

– 25 –

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �¡ � w z o { t p w | r m { { w p r q n q { | m r q v m x w z m { x m x t u m { x t x m | o r m r q v m | t y m m x m v z q { w o {p r w � q | | w x t t { y q n | t z q { | w q � w x t r t � q { q r m � t w { q o r � m { m x w | m | w x q t r q � o t n t | t x t u o t m vp m r m � r m s w � m p m r | t r q � E P P K H F K M   ¡ N N � K P M ¢ I K £ £ K O ¤ F K   N M ¥ K ¦ G Q H E P P K H F KM   ¡ N N � K P M ¢ � G § K O ¤ F K   N M ¥ ¨l q x w z m { x q x w y r m { { w q n n q r q t { y t m | q o { t | m z q { | q m v z w x o v w x t m x q n t w { q q m v v m n u � q x mn t { | q | t u m } m v v q � m | t m q � m v p r q n q { | q m y y t n w � K I § P J I G © E O K Q £ K m v n q � o q { | q t { x t r t � � w x tp w n | m q v q | | r w { t u m u q r | t s t u m | m ª« ¬ ­ ® ¯ ° ° ± ² ³ ´ ± µ ± ¶ ­ ´ ± · ° ³ ´ ¸ ¹ ³ º ­ ± µ ³ ¸ ® ± ¶ » ¼ ¹ ½ ­ ¼ ¸ ­ ¾ ¿t { x t r t � � m { x w v q m ªÀ Á Â Ã Ä Å Á Æ Ä Ç È É Ê Ë Ã É Ì Í Ã Ê Á Î Ã Ä Å Á Ï Á Å Á Ê É Ð Á Ñ Ò Ã Ð Ó Ô Ô Ä Õ Ö Ä Å Ä Ç Ã Ö Ä Ì × Å Ã Ø Ù Ú Ê Â É Å Ã Î Î É Ø Ã Ò ÉÑ Á Ç Ô Ð Ã Û Ã Ö É Î Ã Ä Å Á Ô Á Ê Ð Á Ü Ç Ô Ê Á Ý Á Þ ß Ê Ä Ç Ä Î Ã Ä Å Á Á à Ø Ø Ê É Ø Ø Ã Ò Ã Ø Ù Ü Å Ø Á Â Ê É Ø É Ë Á Ð á Á Ê Ê Ã Ø Ä Ê Ã Äã â ã ä _ å æ å _ ç è é ê { q ë ë ì ê í í î ï ï ê ð ñ ò ó ô å ô G J ¦ 2 õ ö ÷ w � q | | ê ø ù ú ù ø û ü û ü ýl m x w z m { x m x w y r � q n n q r q p r q x t n p w n | m o | t v t � � m { x w t n q � o q { | t z w x o v t þ u � q m { x r m { { wu w z p t v m | t q m v v q � m | t m v v m n | q n n m ª } ÿ v v q � m | w � �
} ÿ v v q � m | w � �� q r u w z p v q | m r q v � t { y t w x q v v m r t u � t q n | m � þ m v | r q n � þ w � � v t � m | w r t w þ m p q { m x t t { m z z t n n t � t v t | � þm v v q � m r q ª � � � � � � � � � 	
 � �
 v � w z o { q p w | r � þ t { w v | r q þ m v v q � m r q q y q { | o m v q m v | r m x w u o z q { | m � t w { q t { s w r z m | t y m þ t {s w r z m | w x t � t | m v q þ o | t v q m v v m p r q n q { | m � t w { q x q v p r w � q | | w } s m u w v | m | t y w � | r m u o t þ m | t | w v wq n q z p v t s t u m | t y w ª o { m n | t z m x q t u w n | t x t p r w � q | | m � t w { q q x t r q m v t � � m � t w { q þ o { � m { m v t n t x q � v tt z p m | | t m z � t q { | m v t q n w u t w � q u w { w z t u t x q v p r w � q | | w n o v u w { | q n | w q n t n | q { | q þ n u � q z tu m r | w � r m s t u t q � r m s t u t þ q | u �� o m v w r m t n o x x q | | t m v v q � m | t m y q n n q r w x t z q { n t w { q n o p q r t w r q m t � � � � þ t v � w z o { q � | q { o | wm t { n q r t r q { q v v m x w z m { x m x t p m r | q u t p m � t w { q t { y t m | m u w { � � � o { m p p w n t | w v t { � p q r t vx w � { v w m x x q t s t v q } m | t | w v w q n q z p v t s t u m | t y w ª o | t v t � � m { x w n o p p w r | t � o m v t � q | r m { n s q r þ� r w p � w � w m v | r w n t | w � q � p q r s t v q � w n | t { � � �



Serie Ordinaria n. 37 - Lunedì 09 settembre 2019

– 26 – Bollettino Ufficiale

ÿ t s t { t x q v r t n p q | | w x q t | q r z t { t x t p r q n q { | m � t w { q n w p r m t { x t u m | t þ s m r � s q x q v m x m | m q v � w r m x tp r w | w u w v v m � t w { q | q v q z m | t u m x q v v m x w z m { x m �� � � � � � � � � � � �  � ! " � � # ! � $ %  % & % ' � # ( % � % & & % ) $ ( � � � $ � " ! %l q x w z m { x q n m r m { { w w � � q | | w x t t n | r o | | w r t m y m v o | m | t y m þ s w r z m v q q | q u { t u m þ n q u w { x w v qn q � o q { | t x o q s m n t þ q { | r m z � q m u o r m x q v � w z t | m | w x t * m v o | m � t w { q q � w { t | w r m � � t wu w n | t | o t | w u w { x q u r q | w { � � + , - . x q v � � { w y q z � r q � � � / m t n q { n t x q v v m x q v t � q r m � t w { q x t0 t o { | m r q � t w { m v q { � / � 1 , � � � � / q z w x t s t u m | w u w { x � x � n � { � / - . x q v � - � q { { m t w � � � 1 ªm � G I £ F J £ £ H F G E ¦ H F O E P K x q v v m x w z m { x m x t u m { x t x m | o r m x t r q | | m m y q r t s t u m r q v mu w z p v q | q � � m q v m u w r r q | | q � � m s w r z m v q x q v v m x w u o z q { | m � t w { q p r q n q { | m | m x m tp r w p w { q { | t t { x t u m | q m v p o { | w � �� � K I E O K £ K § Q G § H ¡ m | | w m y m v o | m r q v m x w z m { x m x t u m { x t x m | o r m n o v v m � m n q x q t u r t | q r tx t n q v q � t w { q p r q y t n | t m v p o { | w + �� o m v w r m q z q r � m v � q n t � q { � m x t u w z p v q | m r q � t { | q � r m r q v m x w u o z q { | m � t w { q s w r { t | m x m vp r w p w { q { | q n t p r w y y q x q r � þ w y q { q u q n n m r t w þ m r t u � t q x q r q t { | q � r m � t w { t m v v w n | q n n w þ t v � o m v q� | q { o | w m s w r { t r q v q t { s w r z m � t w { t r t u � t q n | q q { | r w � � � t w r { t x m v r t u q y t z q { | w x q v v mu w z o { t u m � t w { q �2 3 4 5 6 7 8 6 6 9 7 4 : 5 4 ; < = ; > ? @ A B C A = D B < E > F G A H H B I E < J K J K L 9 M N 3 : O 9 P 4 9 M Q O Q N R 7 9 S S Q O 4 T Q M 6 9 x tm p p r w y m � t w { q x q � v t q n t | t m u o r m x q v r q n p w { n m � t v q x q v p r w u q x t z q { | w �U � V W W � � X � � � � � � � � � � � � � V � � � � � � � � � � � � � � Y � � � � � � � � �l � q n t | w p w n t | t y w x q v v � t n | r o | | w r t m x t u o t m v p o { | w , t z p v t u m v m u w { n q � o q { | q p r q n q { � m x q tö ÷ ê í Z [ [ \ â ä ë ä ] ^ w { _ ` a { q ë ë ê â b c d e f g h i í å w { ä ­ w z j k l ô å õ õ ø ù ú ù ø û ü û ü ä v m m n o o ë å p q r å w { ä â s ån t | t t { | q r { q | q r q v m | t y t z m | q r t m v t p r w z w � t w { m v t u w v v q � m | t m v v � q y q { | wt q � t w { q l w z � m r x t m q u { t w { u m z q r q l w z � m r x t m n t r t n q r y m { w x t o | t v t � � m r q v q t { s w r z m � t w { tp o � � v t u � q s w r { t | q p q r v q s t { m v t | � x t u o t m v p m r m � r m s w � �v w # ( � ! # & & � x ! % � # ) y % x  $ ( ' � # ( �t q � t w { q l w z � m r x t m þ m { u � q | r m z t | q p r w p r t � { | t w x q v q � m | t þ p o z x t n p w r r q t { � o m v n t m n tz w z q { | w t n p q � t w { t q u w { | r w v v t s t { m v t � � m | t m y q r t s t u m r q ªv � q s s q | | t y w r t n p q | | w x q � v t t z p q � { t m n n o { | t x m v � w z o { q {v m y q r t x t u t | � x q v v q x t u � t m r m � t w { t q x q v v q t { s w r z m � t w { t p r w x w | | q {t x w u o z q { | t x t u � t m r m | t q p r q n q { | m | t �



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 37 - Lunedì 09 settembre 2019

– 27 –

t m p p r q n q { | m z w | t y w x t x q u m x q { � m x q t � q { q s t u t p r q y t n | t t v z m { u m | w r t n p q | | w x q � v t t z p q � { tm n n o { | t x m v � w z o { q �| w # ( � $ � � �Õ Å Ø Á Õ Ì Ç É Ã Ð } Ä Å Ø É Ø Ø Ä~ ¿ ¹ ¿ � º ¾ ¼ É º � E � < > < � E I I � � E � D A = � I� � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �   � � � ¡ � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � �¢ £ ¤ ¥ ¦ § ¨ © ª « ¬ ª � � ­ � � � �   � � � � � � � � � � � � ® � � � � ¯ ° ± ² ³ ´ ³ ± ³ ° ¯ µ¯ ° ± ² ³ ´ ³ ± ³ ° ° ¯ ¶ · ¸ ¹ º ¸ » ¼ ½ ¾ ¸ ¼ ¹ ¿ ¿ ¸ ¿ ¾ ¼ ½ À ¹ ¿ Á ¸Â Ã ½ ¾ ¼ ½ Á ¾ ¸ Ä ¼ Å Æ ¹ ½ Ä Ã ½ ¼ Å Å ¹Â Ã » Ç ¸ Å ¹ À ¸ Ã ½ ¼ Ä ¼ Å Å ¼ Ä Ã » ¹ ½ Ä ¼È É Ê � � Ë � � � � W � � � � � � Ë � � X � � � � � � � �
 v r q n p w { n m � t v q x q v p r w u q x t z q { | w � t v x t r t � q { | q p r w | q z p w r q x q v v � u { t | � Ì r � m { t � � m | t y m� q z p v t s t u m � t w { q p q r v q t z p r q n q þ p r w z w � t w { q q m | | r m | | t y t | � t { | q � r m | m x q v | q r r t | w r t w �È È Í Î Ï Ð Ñ Ï Î Ò Î Ñ Ó Î Ô Î Ó Õ Ö Î� q r � o m { | w { w { p r q y t n | w { q v p r q n q { | q m y y t n w þ n t s m r t s q r t z q { | w m v v q { w r z q u w z o { t | m r t q þ{ m � t w { m v t q r q � t w { m v t y t � q { | t � l m t q � t w { q n t r t n q r y m x t t z p m r | t r q þ w y q { q u q n n m r t w þ o v | q r t w r tx t n p w n t � t w { t q t n | r o � t w { t u � q n t r q { x q n n q r w { q u q n n m r t q m n q � o t | w x q v v � q z m { m � t w { q x t{ w r z m | t y q u w z o { t | m r t q q � w n | m | m v t q � w r q � t w { m v t � l m t q � t w { q n t r t n q r y m m v | r q n � v m s m u w v | � x tm { { o v v m r q w r q y w u m r q v m p r q n q { | q p r w u q x o r m m { u � q n o u u q n n t y m z q { | q m v v m p r q n q { | m � t w { qx q v v q p r w p w n | q þ � o m v w r m r t u w r r m { w z w | t y t x t p o � � v t u w t { | q r q n n q � 
 { | m v q q y q { t q { � m þ tn w � � q | | t p r w p w { q { | t { w { p w | r m { { w m y m { � m r q m v u o { m p r q | q n m x t u w z p q { n w wr t n m r u t z q { | w �



Serie Ordinaria n. 37 - Lunedì 09 settembre 2019

– 28 – Bollettino Ufficiale

× Ø Ø Ù Ú Û Ü Ý Þ ß Û à Þ á â Ù ã ä Ý Ùå ß Ý æ ç è ã Ü Ù ß Ý é é Ù æ Ý ê Ù ë Û á ì Ø Ý í Ý î Ù é Ý Þ ß Û ì Û ã Ø Ûï á ì ã Û ð Û ñ ò ã Þ á Þ é Ý Þ ß Û Û × æ æ ã Ù æ æ Ý ê Ý æ ç ï ß æ Û Ü ã Ù æ Ùä Û Ø ó Û ã ã Ý æ Þ ã Ý Þô Ý ã Û é Ý Þ ß Û õ Û ß Û ã Ù Ø Û ë ê Ý Ø ö ì ì Þ ÷ î Þ ß Þ á Ý î Þ
è Ü Ü Û æ æ Þ ä Ý ì Ù ã æ Û î Ý ì Ù é Ý Þ ß Û Ù ø ï ò ï ø ù ú ù ú ûï Ø ü à Ù ë Þ æ æ Þ ð î ã Ý æ æ Þ ü Ùß Ù æ Þ ü Ù Ù ý þÝ Øã Û ð Ý ä Û ß æ Û Ù ÿ ý þÝ ß ûî Þ ß ð Ù ì Û ê Þ Ø Û ä Û Ø Ø Û ð Ù ß é Ý Þ ß Ý ì Û ß Ù Ø Ý ì ã Û ê Ý ð æ Û Ý ß î Ù ð Þ ä Ý ä Ý î � Ý Ù ã Ù é Ý Þ ß Ý ß Þ ß ê Û ã Ý æ Ý Û ã Û Û ä Ý í Ù Ø ð Ý æ ç ß Û Ü Ø ÝÙ æ æ Ýä Ý î ö Ý � � � � � � � � � � 	 
 � � � � � 
 � � � 	 � � 
 � � � 
 � � � � � � � � � � 
 	 
 � � � � � � � 
 �  
 � ! 
 	 
 � � 	 
 � " � 	 
 � � 
 � 
 # � � �	 � �  � � � � $ � � ! � % � 	 
 � � � ! � ! � 	 
 � � 
 ! � �



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 37 - Lunedì 09 settembre 2019

– 29 –

& ' ( ( ) * + ) ( , - . / , ( ' 0 ) ( ' 1 ) 2 2 1 ' 3 ' & - ) & - ' / ' ( 4 5 6 + & ' 3 5 - - 5 , & / , 4 ) - 5 7 4 8 , ' / ' 4 8 ' , ( 9 , 2 1 5 0 ' - - 5 9 , / ,3 ' 0 + , - 5 3 2 ' 4 , : , 4 ) - 5 9 , ;< < < < < < < < < < < < < < < < < < < < �< < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < << < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < � � � � � � 
 � � � � � � � � 
 � 
 " � � � 
 	 � �  � � �= � 
 � 
 � ! 
 � > > � � � � � # � � � 	 
 � � � = � � ! 
 � � = � " � � � 
 � � � � � � � � # 
 � ! � " � � � 
 # � 
 � � � ! � � � ? @ � @ ? � � � � � 
 � � $ � � � � ! �	 
 � � � � ! � � 	 	 � 
 
 � � � � 
 A � � � � � 	 � � � � � $ � � ! 
 � � � 	 
 � � � 	 � � � � � � 
 @ ! � � � � �B ( 3 5 - - 5 3 4 1 , - - 5 / , 4 8 , ) 1 ) � $ � � = 
 � � � 	 
 � � $ C � ! 
 � = � � > > 
 	 
 � 
 � � � � � � = 
 � !  � � 	 � !  ! ! � � � � � ! � � � 
 � 
 � ! � � �2 ) 1 - ' 4 , 2 ) D , 5 & ' / ' ( E 5 6 + & ' ) ( ( ) 6 ) & , : ' 3 - ) D , 5 & ' : , ' 1 , 3 - , 4 ) F@ � � � ! ! � � � � � ! ! � 	 � � G � � � � � � � � ! � 
 	 � 
 � � 
 � 
 � � � � � � � 
 � " � 	 
 � � � � ! 
 �  ! � 	 
 � � $ H > > � � � 
 	 
 � � � � � � � � ! � > � 	 �1 , : ' 1 , 6 ' & - 5 ' / , ) 4 4 ' - - ) 1 ( , , & 4 5 & / , D , 5 & ) - ) 6 ' & - ' ' , & - ' 0 1 ) ( 6 ' & - ' FB ( 3 5 - - 5 3 4 1 , - - 5 / , 4 8 , ) 1 ) , & 5 ( - 1 ' / , ' 3 3 ' 1 ' ) 4 5 & 5 3 4 ' & D ) / ' ( ( ) 1 , 3 ' 1 I ) / ) 2 ) 1 - ' / , J ' 0 , 5 & ' K 5 6 L ) 1 / , )� � � � # 
 � � � � 
 � � 
 � � � � = � � = � � � = � � ! 
 � � = � " � � � 
 � ? @ � @ ? � � � � � � � G 
 � � � � � 
 � � � $ 
 � � ! � 	 
 � = � 
 � 
 � ! 
) I I , 3 5 F
M 5 4 + 6 ' & - , N ( ( ' 0 ) - , ;O F P 4 8 ' / ) 2 1 5 0 ' - - 5 , 6 6 5 L , ( , ) 1 'Q F J ' ( ) D , 5 & ' 3 , & - ' - , 4 ) , ( ( + 3 - 1 ) - , I ) / ' ( 2 1 5 0 ' - - 5R F J ' & / ' 1 , & 0 / ' ( 2 1 5 0 ' - - 5S F E 1 5 & 5 2 1 5 0 1 ) 6 6 ) ) - - + ) - , I 5 / , 6 ) 3 3 , 6 ) 4 5 & � $ � � 	 � � � " � � � 
 / ' , - ' 6 2 , 2 1 ' I , 3 - , 2 ' 1 ( ) 2 1 5 0 ' - - ) D , 5 & '/ ' : , & , - , I ) ' / ' 3 ' 4 + - , I ) ' 2 ' 1 ( ) 1 ' ) ( , D D ) D , 5 & ' / ' ( ( T 5 2 ' 1 )U F < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < � �V F < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < � �



Serie Ordinaria n. 37 - Lunedì 09 settembre 2019

– 30 – Bollettino Ufficiale

W X X Y Z W [ \ ] ^ _ W ` a \ b c d c b ] e ] ef g h i j k l m g n o p h g q l i j g q h i j r j s t j p o m u q o g s t u t t j q j r u j h l i t g v g s q g s k u l g s k q j r jw x l p h o o y y q g k l t o i g oz { | } ~ � � � � � � � � � � � �� { � � � � � � � � � � � � �� { x o s t l n t � j i r o s w� � � � � � � � s o � �   � ¡ k s o p �   � ¢ £ ¤ � � � � ¥ � � � ¡ � � t j ¦ j § o s ¡ ¨ © ª ª « ¤ � � � � ¤ � ¬ ­ ® � ¯ j ° ¢ £ ± ¤ ¦i j § j i j s t j m j q h i o k j t t o² { � i o ³ j n t ´ l p j wµ { � i o ³ j n t ¶ j r n i g h t g o s w p l · ¸ ¹ º º n l i l t t j i g
» { ¼ ½ ¾ � ¿ ½ � � �� � � � � � � � À © ° ¤ Á Â Ã Ä Ä Ã � � Å Æ ¡ Ç È É É Ê Ë Ì Í Î ª Ï � ¡ ¡ Å Æ ¤ Ð ¬ ­ ®Ñ { Ò � ½ Ó ¿ � �� � � � � � � � Ô Ì � ¦ � Ä Ã � Ç j t Õ Ö j s � � ¤ � © Æ � ¬ ­ ® × � � ¤ ¦ × � o k j t t Ø Ù ¤ � Ð © À Ú ¤ É Ê � �   ° Ð ¤ ¦ Ì Ë × ¬ ­ ® � �   Û × © Æ ¬ ­ ® � � ÜÝ Þ ß à ß á á â Þ ã ä å æ ß ç â à å è å Þ é ê ë ì å à å á ß ã ç â Þ Ý Þ Þ å à å í ã é ß â î î à ß é â ï ß à ß ðñ ç í å ò Þ ã äó å í å à ã î å äô î å ä â Þ ã äõ � } � � ö ÷ � �ø � � ½ ¾ ù



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 37 - Lunedì 09 settembre 2019

– 31 –

ú { û ü î å ã æ ñ ç í å ò Þ ý å ç Þ þ� � � � � � � � ¤ ¦ Ú ¤ × Û � � ¤ � Ð © À ÿ � � å ç Þ ã � ¤ � © Æ � ¬ ­ ® � � � Ô Ì � � É Ê Ü � ã ý � � � Ú � 	 � � � 
 � ã ç �   � ã ç � © À � � ã ç � Üâ æ æ ß Þ Þ ã å é é ê ë ì å à å á ß ã ç â Þ Ý Þ Þ å à å í ã é ß â î î à ß é â ï ß à ß ð� Ý ä é 
 â ò å� â ä Þ ß â à ò â à åì 
 â ä ß ç �� ã ç é å ò ò ß ã ç� å ç Þø � � ½ ¾ ù� { � � � � ã æ � � � � � Ð È � É � ã ç �� � � � � � � � à â ÿ � � � � � � � � � � � � �  ! " # $ % & ' � � ( ! � ) * � % & + � � � , -  . % & / � � ( ! � � 0 1 1 Ø Ù � � � 1 � ö 2 2 ¥ � 3 4 � ã ç � Üâ ý î à ß â ý å ç Þ ã è5 å ý ã à ß á ß ã ç å å ä ß é ã ò Þ ä Ý á ß ã ç å å Þ é ê ë ì å à å á ß ã ç â Þ Ý Þ Þ å à å í ã é ß â î î à ß é â ï ß à ß ð� å ç ã í â Þ ß ã ç� å ò Þ ã ä â Þ ß ã ç6 å 7 î ä ã 8 å é Þó å ý ã à ß Þ ß ã ç â ç 5 ä å é ã ç ò Þ ä Ý é Þ ß ã ç9 ä ï â ç � å � å ç å ä â Þ ß ã ç â ç 5 5 å í å à ã î ý å ç Þ: ; < ; = > ? > < @A B C D E Fz G { � å æ å ä å ç é å ì å é Þ ã ä þH � I J � � � � � K L 0 M � � ÿ � � 3 4 � ã ç � N O P Q R S E M # T � � � � # % % & � ' U � � � � � ã ç � 2 ö 2 Þ å T # V W X Y � � � � � � � Z � � � +[ ã ò î ß Þ â à ß Þ ü \ Þ ã Ý ä ß ò ý� å ò ß 5 å ç Þ ß â à] 5 Ý é â Þ ß ã ç â ç 5 û ä â ß ç ß ç �� ã ý ý å ä é ß â à^ _ P R S C D ` a B� å Þ â ß àb ã � ß ò Þ ß é] ç Þ å ä Þ â ß ç ý å ç Þì Þ Ý 5 å ç Þ [ ã Ý ò ß ç �[ å â à Þ 
 � â ä å



Serie Ordinaria n. 37 - Lunedì 09 settembre 2019

– 32 – Bollettino Ufficiale

A B C D E Fz z { c d e ë c ä ã ò ò d à ã ã ä e ä å â ð þH � I J � � � � à â f g h ' i j k + � Ý 5 5 ß ) * � � � � � M � � ÿ � l � m n � o - ' �  . � 5 å ç á � � � p q � ã ý r  ! � � 3 T # s ( ! � M ö 2 2 � t u v
z � { w R D D x _ C A R C y E D ` z a C ` E _ { C a C R S |ì î å é ß æ ß é â ä å à ã ò Þ â Þ ã 5 ß â í â ç á â ý å ç Þ ã è à â î ä å ò å ç á â 5 ß â Ý Þ ã ä ß á á â á ß ã ç ß \ é ã ç é å ò ò ß ã ç ß ä ß é å í Ý Þ å \5 â ä ß é å í å ä å è å Þ é ê} z � { � å æ å ä å ç é å ì å � ý å ç Þ þH l I J � � � � � � � � í å � � � ~ � 2 � ÷ � I J � � � � � � � � � å ç 5 ß r å ç Þ ã M � � � � u � � � � � � ã ç p q � � � ã ç M � à âé à â ò ò ß æ ß é â á ß ã ç å � � � ã ä å � � ã ä å � à Ý ò � � â à Ý å e 5 5 å 5 � ô î î ã ä Þ Ý ç ß ò Þ ß é� � � >� ã ä å î à Ý ò� ; � � > � � � > �ô î î ã ä Þ Ý ç ß ò Þ ß éz ² { � E � a C ` E _ |H l I J � � � � � � � � � = � M � í å � � � � � ; @ � � � ( ! � � # % % & ' � � ? � l p q k � u � � l � � 3 s � � � � M � ç â Þ � � � � M � � � �î ã ò ß á ß ã ç å è å Þ é ê ð} z µ { � � � � } � �H l I J � � � � à â � K � K � � � ) * � 1 � � #   � � � ã ý � � å Þ â ý å ç Þ ã M � � � � � � p ¡ ¡ � � M ¢ £ ¢ � � � ; � � â à 1 � �ß ç æ ã ä ý â á ß ã ç ß Ý Þ ß à ß ò Ý à à å Þ å ý î ß ò Þ ß é 
 å} z » { e ò ò å Þ � â à Ý å \ ñ ç í å ò Þ ý å ç Þ � â à Ý å þH l I J � � ¤ � � � " 3 T � ¤ � ¥ � r ¦ B x S � � t � M  § § ¨ � r r � © � � p � � _ ª ¤ � � « ¬ ­ « « ­ ¤ � � � � £ ~ � &   # M � � � ¨ � l t � � ÿ � r å ç Þ ãé ã ý î à å ò ò ß í ãë 5 ß é Ý ß é â î ß Þ â à å ä ß é 
 ß å ò Þ ã ð



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 37 - Lunedì 09 settembre 2019

– 33 –

} z Ñ { ® å ü � å ä æ ã ä ý â ç é å ñ ç 5 ß é â Þ ã ä þH l I J ¥ � ¤ � � � ¤ � % & ¤ ç ã â Þ Þ å � � I # T T ¨ � l t  . 1 � r å ç Þ ã ' ¯ ° ± + � t å ç I J 1 � ' ² ³ ´ µ � ¤ > < � � r å ç Þ ã ¶ + · � â æ æ � 1 1 �ë ¸ \ ý ¹ \ â ç ç ã ð º ã � å ò Þ ß ã ç å é ã ý ý å ä é ß â à å ë ä ß é â í ß \ â ç ç ã ð} z ú { A � � x S S ` » ` B ` C ¼ |H l I J ¥ � ¤ � T # � _ ª ¤ � � « ¬ ­ « « ­ ¤ � I J ¥ � � � 0 � â ý å ç Þ ã � ¤ � � # $ % � ' ½ � ¡ u ¾ ¡ ¿ ½ M p q À Á ¤ � � &   ÿ � Ü æ å ¤ ¤ � ) * � å Þ ¥ Â +} z � { Ã x ¼ Ä ¦ ¦ E D C R _ ` C ` x S |H l I J ¥ � ¤ � � � � 	 � Å � ¥ � " 3 $ % Æ Ç Ç � � M # T ¢ È ¢ � � � I J a C C D a C C � t � 1 É Ê ¢ Ë ( ! � � p ¡ ¡ � ' ¢ Ê Ì Í Î ¥ � � I J ( ! 0 � � u qî ã ò ß á ß ã ç åé å ç Þ ä â à å è â à Þ â ä å 5 5 ß Þ ß í ß Þ Ï å Þ é ê ð Ð â Ñ Ò}} � G { � ä ã 8 å é Þ ô 7 ç å ä þH l I J ¥ � ¤ � à â ¤ � Ó � ã ç � � � ¥ � ~ Ë ¢ M � � ( ! � ( ! � > @ ; ¤ � � Ê ¢ Ë � Ô � � Á À � ¥ � ÷ 2 ¤ ö 2 2 Õ ! � � � ) * � Ö × Ø À % & ¤ �} � z { d Ý ä Þ 
 å ä ñ ç æ ã}


